
行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 8月31日現在

H29.09.04

（日本人と外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(165 466 467 824,1
00120 北黒田 )2(943,1 664,1 696,1 261,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 521 501 251 752
00132 浜（宗意原） 961 481 791 183
00133 筒井（宗意原） )2(829 720,1 521,1 251,2
00141 北黒田（新立） 41 21 91 13
00142 浜（新立） )2(376 716 427 143,1
00143 筒井（新立） )1(823 623 963 596
00150 浜（本村） 942 002 332 334
00160 筒井 )8(356,1 378,1 420,2 798,3
00161 筒井（社宅） 851 951 31 271

松前校区　計 )91(212,6 046,6 123,7 169,31

00210 徳丸 175 876 347 124,1
00220 中川原 564 185 816 991,1
00230 出作 343 453 544 997
00240 神崎 126 696 797 394,1
00250 鶴吉 )1(813 493 054 448
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 6 52 13
00260 横田 411 121 051 172
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 491 812 952 774
00290 東古泉 432 672 882 465

北伊予校区　計 )1(390,3 925,3 910,4 845,7

00310 大間 )1(012 212 752 964
00320 上高柳 345 306 096 392,1
00330 恵久美 424 115 825 930,1
00339 恵久美（公務宿） 07 77 82 501
00340 昌農内 )2(855 606 617 223,1

00350 西高柳 )1(594 875 046 812,1
00360 西古泉 )3(008 159 510,1 669,1
00369 西古泉（警察学校） 08 66 41 08
00370 北川原 025 055 646 691,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 772 092 143 136

岡田校区　計 )7(130,4 944,4 529,4 473,9

合　　　　計 )72(633,31 816,41 562,61 388,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 8月31日現在

H29.09.04

（日本人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(955 366 957 224,1
00120 北黒田 )2(043,1 564,1 686,1 151,3
00121 浜（北黒田） 5 7 5 21
00131 北黒田（宗意原） 801 301 731 042
00132 浜（宗意原） 861 481 691 083
00133 筒井（宗意原） )2(529 420,1 511,1 931,2
00141 北黒田（新立） 11 21 61 82
00142 浜（新立） )2(276 616 227 833,1
00143 筒井（新立） )1(823 623 863 496
00150 浜（本村） 942 002 332 334
00160 筒井 )8(846,1 268,1 210,2 478,3
00161 筒井（社宅） 751 851 31 171

松前校区　計 )91(071,6 026,6 262,7 288,31

00210 徳丸 965 676 347 914,1
00220 中川原 364 975 816 791,1
00230 出作 243 353 544 897
00240 神崎 906 396 887 184,1
00250 鶴吉 )1(813 493 944 348
00259 鶴吉（鶴寿荘） 03 6 52 13
00260 横田 411 121 051 172
00270 大溝 551 381 812 104
00279 大溝（老人ホーム） 84 22 62 84
00280 永田 491 812 952 774
00290 東古泉 132 672 582 165

北伊予校区　計 )1(370,3 125,3 600,4 725,7

00310 大間 )1(012 212 652 864
00320 上高柳 045 106 986 092,1
00330 恵久美 424 115 825 930,1
00339 恵久美（公務宿） 07 77 82 501
00340 昌農内 )2(845 306 607 903,1

00350 西高柳 )1(984 775 436 112,1
00360 西古泉 )3(997 949 210,1 169,1
00369 西古泉（警察学校） 08 66 41 08
00370 北川原 025 055 646 691,1
00379 北川原（エンゼル） 45 5 05 55
00380 北川原（塩屋） 772 092 143 136

岡田校区　計 )7(110,4 144,4 409,4 543,9

合　　　　計 )72(452,31 285,41 271,61 457,03



行 政 区 別 世 帯 人 口 調 べ

行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口 行 政 区 区 名 世 帯 男 女 人 口

む含を帯世合混、は数帯世※基準日以降の転出予定者を含む

平成29年 8月31日現在

H29.09.04

（外国人）     （）内は混合世帯数。

1.P

00110 南黒田 )4(6 1 5 6
00120 北黒田 )2(11 1 01 11
00131 北黒田（宗意原） 71 2 51 71
00132 浜（宗意原） 1 1 1
00133 筒井（宗意原） )2(5 3 01 31
00141 北黒田（新立） 3 3 3
00142 浜（新立） )2(3 1 2 3
00143 筒井（新立） )1(1 1 1
00160 筒井 )8(31 11 21 32
00161 筒井（社宅） 1 1 1

松前校区　計 )91(16 02 95 97

00210 徳丸 2 2 2
00220 中川原 2 2 2
00230 出作 1 1 1
00240 神崎 21 3 9 21
00250 鶴吉 )1(1 1 1
00290 東古泉 3 3 3

北伊予校区　計 )1(12 8 31 12

00310 大間 )1(1 1 1
00320 上高柳 3 2 1 3
00340 昌農内 )2(21 3 01 31
00350 西高柳 )1(7 1 6 7
00360 西古泉 )3(4 2 3 5

岡田校区　計 )7(72 8 12 92

合　　　　計 )72(901 63 39 921


